Утвърждава предложените от Експертна комисия за финансиране проекти, съгласно
съгласно Протокол № СОА25 – РД09 – 2794(2)/16.05.2025 г. с финансовата им рамка
за раздел „Лятна програма“ на „Календар на културните събития на Столична община“
за 2025 г.

2. Необходимите средства в размер на 270 000 (двеста и седемдесет хиляди) лева за
сключване на договори по т. 1 и реализиране на проектните предложения (събития) да се
осигурят от бюджета на дирекция „Култура“.

3. Възлага на Кмета на Столична община за извърши всички необходими действия по
изпълнение на т. 1 от настоящото решение.